
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/97/2012 

RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwalą Nr XI/67/2011 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 wprowadza się zmiany;  

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 8 965,00 zł i wprowadza zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi - 11 747 958,64 zł, 

w tym:  

- dochody bieżące - 9 624 958,64 zł,  

- dochody majątkowe – 2 123 000,00 zł.. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 8 965,00 zł i wprowadza zmian w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków gminy ogółem, po zmianach wynosi – 

12 702 262,64 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 9 463 262,64 zł,  

- wydatki majątkowe – 3 239 000,00 zł. 

3. Wykaz wydatków majątkowych zaplanowany do realizacji w 2012 r. po zmianach określa załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Dokonuje się zmian w „Przychodach i rozchodach, nadwyżce /deficycie i wyniku budżetu w 2012 r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Deficyt budżetu w wysokości 954 304,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 454 304,00 zł i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł.  

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 161 032,00 zł z następujących tytułów:  

- z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 661 032,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały,  

- z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały,  

- oraz rozchodów budżetu w kwocie 206 728,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Grono 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4478


		2014-05-02T13:09:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




